

Allergenen – (31/10 – 27/11)

BRASSERIE

Kabeljauw Dugléré

Tarwe, Gerst, (Eieren), Vis, (Pinda), Soja, Melk, (Noten), Sulfiert (E 220- E 228), // Alcohol,

Scampi diabolique (Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan), Schaal en schelpdieren, (Eieren), (Vis), (Pinda), (Soja), Melk, (Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten), (Selder), (Mosterd), (Sesam), (Weekdieren),

Everzwijnragout bereid met La Chouffe

Tarwe, Gerst, (Schaal en schelpdieren), Eieren, (Vis), (Pinda), (Soja), Melk, (Noten), Selder, Mosterd, (Sesam), (Weekdieren), // Varkensvlees,

Hertenstoofpotje met speculoos

Tarwe, Gerst, (Schaal en schelpdieren), Eieren, (Vis), (Pinda), Soja, Melk, (Noten), Selder, Mosterd, (Sesam), (Weekdieren),

Wildvink op grootmoeder wijze Tarwe, (Schaal en schelpdieren), Eieren, Vis, (Soja), Melk, (Noten), Selder, (Mosterd), // Alcohol, Varkensvlees,

Gepaneerde pladijs Tarwe, Eieren, Vis, Selder, Mosterd,

Fish & Chips Tarwe, Eieren, Vis, Melk, Selder, Mosterd, (Weekdieren),

Hazenbout Tarwe, Melk, Selder, Sulfiert (E 220- E 228), // Alcohol

Vegetarische lasagne Tarwe, (Rogge, Gerst), Eieren, (Pinda), (Soja), Melk, (Selder), (Mosterd), (Sesam), Sulfiert (E 220- E 228),

Vegetarische pasta menu kleine filoe Tarwe, Eieren, (Pinda), Soja, Melk, (Noten), Selder,

Kip nuggets Tarwe, (Soja), (Melk), (Sulfiert (E 220- E 228))

Vol-au-vent Tarwe, Rogge, (Pinda), Soja, Melk, (Noten), Selder

Videekoekje Tarwe, Rogge, Melk

Balletjes in tomatensaus Tarwe, Rogge, (Schaal en schelpdieren), (Eieren), (Vis), (Pinda), (Soja), (Melk), (Noten), (Selder), (Mosterd), (Sesam) (Weekdieren), // Varkensvlees

Witloofhamrolletjes Tarwe, (Schaal en schelpdieren), Eieren, (Vis), Melk, (Selder), (Mosterd), // Varkensvlees,

Luikse Balletjes Gluten, (Schelp- En Schaaldieren), Eieren, (Vis), (Melk), (Selder), Mosterd, // Varkensvlees

Gevulde Kipfilet Gluten, (Schaal En Schelpdieren), (Eieren), (Vis), (Pinda), (Soja), Melk, (Pistache), (Selder), (Mosterd), (Sesam), Sulfiert (E 220- E 228), (Weekdieren)

½ kip (Gluten), (Soja), (Melk), (Mosterd), (Sesam),

Varkenshammetje (Melk), // Varkensvlees

Mosterdsaus Gluten, Eieren, Melk, Mosterd, Sulfiert (E 220- E 228), // Alcohol

Spaghetti Bolognaise met kaas Tarwe, (Schelp- En Schaaldieren), Eieren, (Vis), Soja, Melk, Selder, (Mosterd), // Varkensvlees

Zeesteak Tarwe, Vis, (Melk)

Fishfingers Tarwe, Vis, (Mosterd)

Tartaarsaus Eieren, Selder, Mosterd

GRILL

Rumsteak (Selder)

Tussenrib (Selder)

BBQ-assortiment Tarwe, Eieren, Soja, Melk, Selder, Mosterd

Gehakte steak Tarwe, (Soja), (Selder)

Kippenbrazade Tarwe, (Eieren), (Pinda), (Soja), (Melk), (Noten), (Selder), (Mosterd)

Champignonsaus Tarwe, (Pinda), Melk, (Noten)

Peppersaus Tarwe, (Pinda), Soja, Melk, (Noten)

Bearnaisesaus Eieren, Soja, Melk, Selder, Mosterd

WOK & PASTA

Kip zoetzuur Tarwe (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan tarwe), (Schaal en schelpdieren), Eieren, (Vis), (Pinda), Soja, Melk, (Noten), Selder, (Mosterd), (Sesam), (Weekdieren),

Pasta all'arrabiata Tarwe, (Schaal en schelpdieren), Eieren, (Vis), Soja, Melk, (Selder), (Mosterd)

MOSSELEN

Mosselen natuur Schaal en schelpdieren, Eieren, Soja, Selder, Mosterd, Weekdieren,

Mosselen witte wijn Schaal en schelpdieren, Eieren, Soja, Selder, Mosterd, Weekdieren, // Alcohol,

Mosselen looksaus Tarwe, Gerst, Schaal en schelpdieren, Eieren, (Pinda), Soja, Melk, (Noten), Selder, Mosterd, Weekdieren,

Mosselen Provençaalse saus Tarwe, Schaal en schelpdieren, Eieren, (Pinda), Soja, (Noten), Selder, Mosterd, Weekdieren,

Mosselsaus
Eieren, Mosterd

VOORGERECHTEN

Samosa's (V) Tarwe

Chilisaus Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut, Schaal En Schelpdieren, Eieren, Vis, Pinda, Soja, Melk, Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten, Selder, Mosterd, Sesam, Sulfiet (E 220- E 228), Lupine, Weekdieren

Kaaskroketter (V) Tarwe, Soja, Melk

Garnaalkroketter Tarwe, Rogge, Schaal en schelpdieren, Eieren, Vis, Soja, Melk, Selder, Mosterd

Wildkroketter Tarwe, Gerst, (Schaal en schelpdieren), (Eieren), (Vis), Soja, Melk, (Selder), Mosterd, (Weekdieren),

Empanadas Tarwe, Soja, Mosterd,

Argentinasaus Mosterd

SALADES

T&D Garden - Griekse pastasla met gerookte zalm Gluten, Eieren, Vis, Melk, Mosterd,

T&D Garden – Pastasalade met kip en mango
Gluten, soja, selder,

T&D Garden – Slaatje honing en geitenkaas
Gluten, Eieren, Melk, Selder, Mosterd,

Vegan humus poke bowl Sesamzaad

Américain (Gluten), Eieren, (Soja), (Melk), (Selder), Mosterd

Periken met tonijn Eieren, Vis, (Selder), Mosterd

Kleine saladbar (Gluten), Eieren, (Soja),(Melk), Selder, Mosterd,

Cup Vinaigrette Bieslook Eieren, Mosterd

Bordje kaas Tarwe, Rogge, (Eieren), Pinda, (Soja), Melk, Amandelen, Walnoten, Cashewnoten, Paranoten, Hazelnoten, (Pecannoten, pistachenoten, Macadamianoten), Sesam

BIJGERECHTEN

Puree (Tarwe), (Eieren), Melk, Sulfiet E220 – E228

Frietjes (Tarwe), (Eieren), (Vis), (Melk)

Krielaardappelen /

Kroketter Tarwe, (Eieren), Vis, (Melk)

Penne Tarwe, (Eieren)

Noedels / Linguine Tarwe, Eieren

Rijst Gluten

Spaghetti Tarwe, Eieren

GROENTEN

Appelmoes (Tarwe)

Bloemkoolrosjes Tarwe, Schaal En Schelpdieren, Eieren, Vis, Selder, Mosterd, Weekdieren,

Spruitjes Tarwe, Schaal En Schelpdieren, Eieren, Vis, Selder, Mosterd, Weekdieren,

Roomprei Melk,

Gebraiseerd witloof Melk

CONDIMENTEN

Cocktailsaus Eieren, Mosterd

Ketchup (Selder)

Mayonaise Eieren, Mosterd

Mosselsaus Eieren, Mosterd

Mosterd Mosterd

Balsamico / Olijfolie / Tabasco /

SOEPEN

Tomatensoep met balletjes Tarwe, Soja, Melk, Selder, // Varkensvlees

Koninginnensoep Tarwe, Melk, Selder, Ei, Soja,

Wortelsoep Melk, Selder

ONTBIJT

Botercup Melk

Assortiment Broodjes / Piccolo Wit
Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, (Eieren), (Soja), (Melk), (Sesam),

Molenaars Broden / Rustieke Midi Broodjes
Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, (Eieren), (Noten), (Melk), Sesame, (Lupin)

Sandwiches / Toastbrood Tarwe, Ei, Melk, (Soja), (Sesamzaad), (Lupine)

Chocoladebroodje Tarwe, Eieren, Soja, Melk, Noten, (Sesam)

Croissant Tarwe, Eieren, Melk, (Noten), (Sesam)

Ronde Rozijnenkoek Tarwe, Eieren, (Soja), Melk, (Noten), (Sesam),

Mini Mix koffiekoeken en Danish Tarwe, Eieren, Melk, Aandelen, (Hazel-), Pecannoten, (Sesam)

Mini Donut Tarwe, Soja, Melk, Noten

Honing / Luikse Siroop /

Kwatta Choco (Soja), Melk, (Noten)

Speculoospasta Tarwe, Soja

Mix Confituur (Aardbei, Abrikozen, Bosbessen) /

Maredsous Dubbele Room Melk

Hesp Melk, // Varkensvlees

Jonge Goudakaas Melk

Kalkoengebraad Melk

Kalkoensalami // Varkensvlees

Maredsous Caractère Melk

Sneetje brie Melk

Mozzarellaparels Melk

Mini Babybel Melk

Gerookte Zalm Vis

Eiersalade (Gluten), (Vis), Eieren, Mosterd, (Selder), (Soja), (Schaaldieren), (Melk)

Kip Curry Salade Tarwe, Eieren, Melk, Soja, Selder, Mosterd,

Warm Ontbijt (Spek, Ontbijtworstjes, Roer Ei) (Tarwe), Eieren, (Soja), (Melk), (Noten), (Selder), (Mosterd), (Lupine), // Varkensvlees

Yoghurt Melk

DESSERTEN & PATISSERIE

Calippo Melk

Raket (Melk)

Cornetto Classico Tarwe, (Ei), Melk, Noten,

Magnum Classic Soja, Melk,

Disney Olaf Melk, (Noten), (Pinda)

Coupe stratciatella (Gluten), (Eieren), Soja, Melk, Noten

Coupe chocolade hazelnoot (Gluten), Eieren, Soja, Melk, Noten

Coupe kers spagnola (Gluten), (Eieren), (Soja), Melk, (Noten), Sulfit E220 – E228

Coupe Dame Blanche (Gluten), (Eieren), Soja, Melk, (Noten)

Chocomousse (Tarwe), (Eieren), Soja, Melk, (Amandelen, Hazelnoten)

Pannenkoek Tarwe, (Rogge), Eieren, Soja, Melk

Brusselse Wafel Tarwe, Eieren, Soja, Melk

Flan Karamel Eieren, Melk

Fruitsalade /

Rijstpap (Eieren), (Soja), Melk

Chocoladecake Tarwe, Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazel-, Walnoten), (Lupine)

Berlijnse Bol Tarwe (Rogge, Gerst, Haver, Spelt), Eieren, (Soja), Melk (Amandelen, Hazel-, Wal-, Cashew-, Pecan-, Para-, Pistache-, Macadamianoten)

Eclair Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt), Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazel-, Wal-, Pecan-, Para-, Pistache-, Macadamianoten)

Citroen flambé Tarwe (Rogge, Gerst, Haver), Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazel-, Wal-, Pistache-, Macadamianoten), (Sulfit E220 – E228), // (Varkensvlees)

Meringue Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver), Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten)

Misérable Tarwe, (Rogge, Gers, Haver) Eieren (Soja), Melk, Amandelen, (Hazel-, Amandel-, Pistache-, Macadamianoten)

Tiramisu tondo Tarwe, Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazel-, Wal-, Pistachenoten)

Rood fruittaart Tarwe, (Haver), Eieren, (Soja), Melk, (Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pecannoten, Pistachenoten)

Chocolade bombe (Tarwe), Eieren, Soja, Melk

Normandische appeltaart Tarwe, Eieren, (Soja, Melk, (Amandelen, Hazel-, Wal-, Pecan-, Pistache-, Macadamianoten)

Rijsttaart Tarwe (Rogge, Gerst, Haver), Eieren, (Soja), Melk, (Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten)

Pastel de nata Tarwe, (Haver), Eieren, (Pinda), (Soja), Melk, (Noten), (Sesam), Sulfit E220 – E228

Materne fruit pocket (Tarwe)

Lotus Biscoff speculooskoekje Tarwe, soja (eieren)

Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keuken. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten.

De allergenen worden aangegeven onder de naam van het gerecht bv. "eieren,".

Allergenen die mogelijk in de categorieën PAL (precautionary allergen labelling) of kruiscontaminaties horen, worden tussen haakjes aangegeven. bv. (melk)

De samenstelling van onze gerechten is onderhevig aan verandering en het aanbod kan variëren naargelang de lokaliteit van het restaurant. We danken u van harte voor uw begrip.

Indien u informatie wenst over de voedingswaarden van een bepaald product, gelieve u tot het personeel van het restaurant te wenden.